様式第18号(第17条関係)

物件設置(変更)許可申請書

　　年　　月　　日

　本宮市長

住所
申請者　氏名
電話番号

　次のとおり物件を設置(変更)したいので本宮市下水道条例施行規程第17条第1項の規定により申請します。

	物件の内容
	名称
	構造の規模
	数量
	備考

	設置期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工事期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工事施行者
	住所

	氏名

	変更の場合
	従前の許可年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	許可番号
	　　第　　　　　　　　号

	設置(変更)理由

※設置場所：

	　上記のとおり許可してよろしいか伺います。
	起案
	　・　・

	部長

	課長

	課長補佐

	係長

	係員

	起案

	決裁
	　・　・

	施行
	　・　・

[bookmark: _GoBack]施設管理移管届

　　年　　月　　日

本宮市長　高松　義行　様

申請代表者
住　　　所
氏　　　名
電　　　話

　下記の市道に汚水排水設備があり、その施設の移管を希望しますので、関係書類を添えて申請します。

市道の地番（移管場所）

移管施設　　　１）本管φ　　　　　㎜　　　L＝　　　　　m
　　　　　　　２）桝等φ　　　　　箇所
　　　　　　　　　　　φ　　　　　箇所